PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в ре​шения Думы Маловишерского муници​пального района и Положение о комитете по сельскому хозяйству и продо​вольствию Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 26 февраля  2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решения Думы Маловишерского муниципального района от  07.09.2007 №162, от  24.04.2009 №303 от 30.01.2015 №397 «О внесении изменений в Положение о комитете по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района»:
1.1. Пункт 2 изложить в редакции:

«2. Наделить председателя комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района полномочиями выступить заявителем при  государственной регистрации изменений, вносимых в Положение о комитете по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района»;

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3.

2. Внести изменение в Положение о комитете по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района, утверждённое решением Думы Маловишерского муниципального района от 06.02.2006 №28, дополнив подпунктом 4.5 следующего содержания:

«4.5. В соответствии с областным законом о наделении органов местного самоуправления городов и районов области (муниципальных районов и городского округа) отдельными государственными полномочиями на подготовку проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

26 февраля  2015 года

№ 419
Малая Вишера